РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртый созыв)

РЕШЕНИЕ

от «10» ноября 2020 г. № 5

Принято Советом народных депутатов
Темиртауского городского  поселения

О создании постоянно действующих комиссий
Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Темиртауского городского поселения, Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать постоянно действующие комиссии Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения в следующем составе:
1)	Комиссия по вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политики в составе:
Алещенко Елены Игоревны – председателя;
Куксина Константина Леонидовича – члена комиссии;
Шестерниной Лилии Валентиновны – члена комиссии.
2) Утвердить постоянную счетную комиссию Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения в составе:
Рядных Ольги Аркадьевны – председателя;
Циркуль Веры Викторовны – члена комиссии;
Мурашкина Владимира Николаевича – члена комиссии.
3)	Утвердить постоянную комиссию по вопросам культуры, спорта, делам молодёжи в составе:
Бубенчиковой Надежды Анатольевны – председателя;
Панченко Сергея Васильевича – члена комиссии;
Покровского Юрия Владимировича – члена комиссии.
[bookmark: _GoBack]4)	Утвердить постоянную комиссию по вопросам жизнеобеспечения населения и благоустройства территории Темиртауского городского поселения в составе:
Куксина Константина Леонидовича – председателя;
Алещенко Елены Игоревны – члена комиссии;
Шестерниной Лилии Валентиновны – члена комиссии.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3.	Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Темиртауского городского  поселения,  а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Темиртауского городского  поселения temirtau-adm.ru

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения					С.А. Иванов

Глава Темиртауского 				          		      А. В. Кочетков
городского поселения